Qui remissionē. Qui remissio nē petit susti net partes rei: et sufficit q̄ caueat de ope demoli ēdo. h. d. **C** Op. et v̄r̄ q̄ teneat satisfidare de ra to: ut. s. de p̄cur. l. p̄p. s. i. sol. r̄n. gl. fatet et h̄c subaudit t̄m. gl. negat dicēs q̄ talis stipulatio nō pot̄ cōmitti. h̄ hoc v̄r̄ fallū. pone q̄ p̄curator pe tijt remissionem et succubuit. certe interest mea q̄ dñs ratū hēat. p̄terea iste tex. iō dicit h̄c cautio nē nō deberi iterponi: qz sustinet pres rei: nō qz nō possit cōmitti. Et iō p̄ itelligētia hui. s. ē sci enduz q̄ remissio pot̄ peti qñqz p̄ offm̄ iudicis: dicēdo nūciationē nullā: qz potuit p̄tēni: ut. s. s. si qd̄ riuos: et isto casu cautio de rato possz cō mitti: qz n̄ra interest si remissio p̄curatori d̄negat v̄n p̄cur. nō excusaret ab ea p̄stāda nisi eo qz iu stinet pres rei: ut. h. et. j. declarabo. Scōo mō p̄t peti remissio: qz edificās h̄z ius edificandi et ali nō h̄z ius phibēdi: ut. s. e. l. s. h̄z et si is: et isto cāu idē qd̄. s. t̄m isto casu n̄ v̄r̄ loq̄ iste. s. q̄ d̄ic de cau tiōe de ope demoliēdo. aut enī post phibitiōez nil ē edificatū et ista cautio nō h̄z locuz: qz nō est q̄ possit demoliri. Aut edificatū: et tūc petēs ta lē remissionē nō d̄z audiri: nisi p̄us d̄structo ope ut. s. e. l. i. s. h̄z et si is. nisi dices hoc fieri p̄te vo lente: et sic possit itelligi h̄: qz h̄ stipulatio de ra to possz cōmitti: t̄m nō iterponit: qz sustinet par tes rei. **C** Tertio mō pot̄ peti remissio oblata sa tisfatiōe de ope demoliēdo: et isto casu pot̄ loq̄ h̄: qz sufficit h̄c cautionē p̄stari: nec est p̄stāda cautio de rato: qz nō pot̄ cōmitti: qz si nō h̄z ra tū idistice destrueret. als deberet de cā cogno sci. **C** S̄ op. q̄ h̄z sit p̄curator rei t̄m talē cautio nē d̄z p̄stare: ut. l. p̄p. s. h̄z et si is. de p̄cu. et. l. vel in opis. e. ti. So. aut qd̄ defendit reū sup̄ eo sup quo nulla cadit executio reo nō p̄sentietē: et tūc tenet p̄curator cauere de rato: ut. l. nō solū. s. si status: et. s. se. et. s. h. qñqz possit fieri executio reo nō p̄sentietē: et tūc facta executioe p̄curator liberaf a cautioe de iudicato soluendo etiā reo venietē p̄tra: et tūc d̄z cauere de rato: qz p̄ satis dationē iudicatū solui actori nō est p̄sultū: ut in rei ven. ut. d. s. h̄z et si is. idēz i. d. l. vel i opis. qñ qz executioez nō liberaf p̄curator a stipulatiōe iudicatū solui ut i actōib̄ p̄sonalib̄: et tē n̄ tenet cauere de rato. ita loq̄ gl. in. d. s. h̄z et si is. Hūc ad p̄positū p̄ istā cautionez de ope demoliēdo q̄ est idē q̄ iudicatū solui: ē actori plene p̄sultuz nec liberaf p̄curator a tali cautioe nisi executio ne facta p̄fecte. iō nō tenet cauere de rato. s̄ cer te h̄ p̄dicta sint v̄a in se t̄m h̄. s. de necessitate d̄z itelligi q̄ petebat remissio. Tertio mō supradic to: qz primis duob̄ casib̄ nō venit ferēda snia de ope demoliendo: uel nō. h̄z solū de remissioe faciēda: uel nō: qz p̄ hoc iudiciū iuri partiū non p̄iudicat: ut. j. e. l. sciēdū: et dixi. s. e. l. s. si is cui. nā cautio de ope demoliendo illis casib̄ nō ad aptat: et sic tene tertiā lec. qz in alijs casib̄ tene tur cauere de rato. **C** Quero an exbannitus vel excōicatus q̄ nō p̄nt agere: h̄ se defendere p̄nt pe tere reuocari tenutā dataz de bonis eoz. qd̄ v̄r̄: quia defendere est. h̄z dicam. j. pximo. s.

compelli p̄curatorē p̄mittere d̄ ra to. l. bart. videat tene re p̄m i istis duobus exē plis. s. j. do. Jo. j. pr. s. i. gl. dicit q̄ in casu. d. l. nō cogendū. nō cauebat p̄cu rator: d̄ rato quia ibi fuit ver̄ p̄curator: in nūciā do nouum opus: et iō v̄i debaf habe re mandatū ad illa alia ac cessoria. ut no. gl. j. pr. s. cū. l. seq̄. et ibi Bar. et in. d. l. nō cogēdū. Si au tez habuisset nullū māda tū: tunc de buisset satis dare de rato qz cautio il la nō potuif set cōmitti: ut t̄git gl. in. d. l. nō cogēdū. s. h. **C** Nil ē edifi ficatū. Et cū Bar. h̄c trā sit do. Jo. l. zinge. aliter d̄xerit et nō bene. **C** Cautio de rato. an et quando pro curator rei caueat de ra to. adde bar to. in. l. tuto rez. infra r̄e ra. ha. et vide no. per bar. infra p̄ri. s. maxime cir ca uli. col.

Ex. s. sequenti. **C** An audiat bannitus uel excōicatus q̄ petit re uocari tenutā datā in bōis suis: ibi. Quero. Et an cum dubitatur de mādato procuratoris de

C Si pcurator autes. Sustinet partes actoris. Quando qd dicat sustine re partes actoris vel defensoris. ad de bal. r. In ge. in d. l. no cogendū. §. i. et p ange. plenus hic post Bar. et Raph. r. J. mol. h. r. vi. de oio quod no. Bar. i. l. libtas a patrone. s. de ius vocan. r. ibi bar. r. ad de. l. d. die. §. plane. qui fa tilda. cogan. r. qd ibi per doct. qui vident distingueret qd aut terta fuit data ab hys do. lo. vel culpa rei: r. tunc re petens ipsaz reuocari oportet. ADDE qd quis dicatur sustinere partes defensionis uel actoris. practica qua vidit suari flo re. r. Pau. de cas. pxi. §. p. cedenti r. illi adberet Ale gan. Tu etia vide r. De. d. ancha. consi li. cccxxiiij. **C** Quero ex bant. sed vtrū appella tio in quatuor est actus extrajudicialis ut no. Bar. in. l. si expref suz de appel. fit pcessa ex coicatio tan qz defensio. vide p. d. an to. in. c. cum iter. de exce. r. p. Jo. and. in. c. pia. eo. ti. in. vj. r. est ter. i. c. signi ficauerunt r. ca. h. de exce ptio. **C** Tu dic bene fac qd no. Bar. s. .e. l. de pupil lo. §. seruo. r. dictū Bar. hic i effectu sequit ange. ut refer. d. Joan. **C** Debes

beat cauere de rato: ibi. Et ut.

Si procurator autes.

Qui defendit conuentū ex hoc interdicto ex ea parte ne vis fiat ei: pstat satisfactionē rei. als sibi denegant actioes. h. d. cū duabus. ll. se. **C** Quo ro qd iter iste pcurator molestabat ita qd ueniret ad interdicto ne vis fiat ei: r. vide glo. qd incipit a me de ope r. r. Ja. de are. rependit istā gl. qd iste pcurator allegabat suā turpitudinē cōtra. l. trāfacti. C. de trāfac. Preterea si sic molestaret: suo noie teneret: ut. l. i. §. quotiens. de vi r. vi ar. ergo non satisfaret: ut insti. de satisfda. §. h. ho die. pterea cū hoc facere eēt delictū nō ueniret noie dñi: qd hoc nō venit in mādato: ut. l. s. pcurator. de p. di. inde. r. ideo dic qd licite dicebat se facere: dicens satisfdedisti. h. qd fideiussores sunt mortui: iō debes satisfacere: ut. l. p. ror. §. pe. h. si. r. si satisfdatū. j. e. **C** Dicat hic qd ille qd uenit iter dicto ne vis fiat ei: sustinet partes actoris. §. l. nō cogendū. §. h. s. de pcur. so. glo. plibus modis. r. pma solo approbat ibi in glo. r. dy. hic. alia so. ē qd i pte sustinet psonā rei r. i pte psonā actoris: h. punge vtrūqz sit r. stabūt bñ: vñ suz pcurator rei: qd defendo dñm ne molestet qd edificet: et hoc pstat ex hoc: qd sum pcurator ad faciendū istud opus si nūciaf mibi. sustineo ptes rei si pe to remissionē: ut. s. e. l. q. remissio. Itē nūciaf pcurator actoris nō satisfdo mō: qd pstat de man dato. Bar. iij. so. vtrū ille dicat sustinere ptes rei q possidet: non ille qui ad iudiciū puocat qd tene mēti. h. an hoc sit verū. j. dicā. **C** Quero ex bantus vñ excoicatus petit reuocari tenurā datā cōtra se: uel petit remissionē. an audiat cū non pos sit agere. Et quidā qd sic: ut. s. pxi. §. r. j. de pui. cre. l. si pupillus. §. i. r. ita r. Ja. de are. r. Oldr. tangit in specu. de p. tumacia. §. h. h. pone re. **C** Tu dic aut venit pncipaliter ad defendendū. h. in pntiaz venit ad rescindendū tenurā: r. tūc au dit: ut. d. l. si pupillus. §. i. r. in autē. ei qui iurat. aut pncipaliter petit rescindi qd factū est ptra se uel petit possessionē sibi restitui r. sitia: r. tūc dici tur actor: ut in. l. trib. §. s. de iudic. qd lex fuit facta ppter hoc. nec attēdo qd possideat. Ad ob. §. qui remissiones. s. e. r. hic glo. qd debes scire qd defendere sumit qnqz largissime pro oī eo qd cāz suā agit agēdo uel excipiēdo uel accusando: ut .C. de abol. l. ij. Quqz large ut in hac glo. r. hoc prodest solū ppter regulaz fauorabiliores: ut h. §. qui remissionē. Quqz stricte pro eo qd puocat ad iudiciū: r. sic assumit regulariter: ut. d. l. i. tri bus: r. sic oīa iura loquētia in actore: in eo habe bunt locū. **C** Op. C. de pcur. l. q. alienā: r. l. filiul fami. §. milites. glo. dat duas so. r. dicit qd una ē exceptio pcuratoria: videlz ubi ex parte pcur. rei op. qd nō est pcurator: r. tūc veniēti ex parte rei nō pōt opponi. alia est qd tu nō es legitimus pcurator. nec potes esse: r. tūc ex parte rei veniēti oppo nit. Rug. dedit aliā sol. fateor etiā qd pcuratori ex parte rei pōt opponi: r. ad illud qd dī h. sub. audi tñ. Dy. dicit qd ista sol. d. intelligi cū disti ctioe pcedenti. f. qd loquat de exceptioe qd. s. po nit in scōo mēbro. Tu dic aut uult dare fideius sores de iudicato soluēdo: ut pcurator: r. tūc pcedit opi. Rug. qd nisi sit pcurator nō tenent fideiussores: ut. l. si ante acceptū. j. iudi. sol. ipse tñ pcurator qd mendaciū se asserit pcuratorē cū nō esset teneret: ut. l. plautius. s. de pcur. secus puto si nō p mendaciū: h. iusto errore. ar. l. iij. j. de re iudi. Sz si pcurator veniret ad defendendū tanqz quilibz defensor: tūc nō posset obijci excep

ptio pcuratoria: ut. l. exigendi. cūz si. hic aut ex ceptiones pcuratorie nō possunt opponi: qd cō stat de mādato. nā ex eo qd psona eius legitima est in pmo actu nūciatiois videt eē pcurator ad hoc: ut no. in seq. glo. Possemus etiā dicere qd hec exceptio. tu nō posses pcurare: qd miles nō pōt opponi cū in pmo actu nō fuerit opposita. nec ergo in isto qd ab eo depēdet: ut. l. ita demuz .C. de procur. **C** Opp. s. de pcur. l. uel in opis. glo. dat pmo duas sol. qd sunt vere in se. r. no. be ne scōam: de qua dicā. j. e. l. cū pcurator. h. huic .l. nō pgruit. Bar. alia sol. ibi qd satisfdat de rato: qd patiebat venire aduersariū in possessionē vñ videre meo ibi loquit in pcuratore ei cui facta est nūciatio qd defendit patiendo aduersariū ve nire in possessionē: iō d. satisfdare de rato: hic in pcuratore nūciatis: qd si cōueniat. f. interdicto ne vis fiat edificati cui p satisfdationē erat remis sa nūciatio nō d. satisfdare. Que est rō. rōnez ha bes p. l. pōp. §. si is. s. de procur. r. rō est: qd ibi nō est cautū mibi p satisfdationē de iudicato sol uēdo. hic no sic. **C** Et ut liqueat ista materia: di stingue. Aut iteruenit pcurator ex parte nūcia tis. aut ex parte eius cui facta est nūciatio. Si ex parte nūciantis. aut iteruenit ad nūciationez fa ciendā: r. d. cauere de rato. si dubitat de mādato: ut. §. q. pcuratorio. aut iteruenit ad remis sionē pstantā: r. idēz: ut. l. cū procu. §. h. j. e. aut iteruenit ad petendā demolitionē opis facti cō tempta nūciatioe: r. tūc idē qd d. satisfdare ex ge nerali regula. l. i. C. de procu. r. l. nō solū. §. qui alieno. s. de procu. aut iteruenit ad defensionez dñi in interdicto ne vis fiat ei: r. tūc nō d. caue re de rato: h. de iudicato soluēdo: ut hoc. §. aut iteruenit vnus r. idēz pcurator ad hec oīa faciē da: r. tūc facta fide de mādato in pmo actu nun ciatiois. In actu remissionis nō ē necessaria satis datio rati: ut. l. cū procu. in pñ. j. e. r. ibi dicā. eo dem mō nō est necessariū mādātū in interdicto ne vis fiat ei: qd per pntiam videt habere: ut hic not. Scōo casu qd iteruenit pcurator ex parte ei cui nūciaf. aut iteruenit ad edificanduz: r. nō d. cauere cū sibi nūciaf: qd cuiuslibet etiam fabro ibi existēti pōt fieri: ut. s. §. nūciationez. aut iter uenit ad petendū remissionez r. nō cauet de rato: qd sustinet partes rei: ut. §. qui remissionez. dic ut ibi. aut iteruenit ad agendū interdicto ne vis fiat ei ptra nūciantē: r. hic aduerte. aut ipse qd agit fuit ille procurator cui facta fuit nūciatio: r. non satisfdat de rato: qd ex uigore pmi mādati pstat qd pōt agere: r. sic cū pstat de mandato r. c. ut. l. nō cogendū. §. h. r. ibi no. fm verā opi. quā tene bat Ja. bu. r. oēs cōiter. s. de procu. aut nō fuit ille procura. tūc si dubitat cogit cauere de rato ex clausula generali. C. de procur. l. i. r. l. nō solū .§. qui alieno. s. de procura. Aut iteruenit ad defendendū dñm in hoc interdicto demolitorio r. tūc aut defendit patiendo agentē ingredi pos sessionē: r. d. cauere iudicatū solui r. de rato: ut .l. pomp. §. si is. s. de procu. r. hoc tetigit Jac. de are. plenus qd alius: r. ego aliqua mēbra ad didi. **C** Querit glo. qualiter cōmittat ista clau sula iudicatum solui. dic ut in glo.